34. Et ait : Implete quatuorhydrias aqua, et fundite super holocaustum, et super ligna. Rursumque dixit : Etiam secundò hoc facile. Qui cum fecissent secundò, ait : Etiam tertio idipsum facite. Feceruntque tertio,

35. Et currebant aquae circum altare, et fossa aqueductus repleta est.

36. Cumque jam tempus esset ut offerretur holocaustum, accedens Elias propheta, ait : Domine Deus Abraham, et Isaac, et Israel, ostende hodie quia tu es Deus Israel, et ego servus tuus, et juxta praeceptum tuum feci omnia verba haec.

37. Exaudi me, Domine, exaudi me : ut dicat populus iste, quia tu es Dominus Deus, et tu convertisti cor eorum iterum.

38. Cecidit autem ignis Domini, et voravit holocaustum, et ligna, et lapides, pulverem quoque, et aquam quae erat in aqueductu lambens.

39. Quod cum vidisset omnis populus, cecidit in faciem suam, et ait : Dominus ipse est Deus, Dominus ipse est Deus.

40. Dixitque Elias ad eos : Apprehendite prophetas Baal, et ne unus quidem effugiat ex eis. Quos cum apprehendissent, duxit eos Elias ad torrentem Cison, et interfecit eos ibi.

41. Et ait Elias ad Achab : Ascende, comede, et bibe : quia sonus multae pluviae est.

42. Ascendit Achab, ut comederet et biberet : Elias autem ascendit in verticem Carmeli, et pronus in terram posuit faciem suam inter genua sua,

43. Et dixit ad puerum suum : Ascende, et prospice contra mare. Qui cum ascendisset, et

las tribus de los hijos de Jacob, á quien habló el Señor, diciendo : Israel será tu nombre.

32. Y edificó de las piedras un altar en el nombre del Señor : é hizo un acueducto, como por dos pequeños sulcos<sup>1</sup> al rededor del altar,

33. Y acomodó la leña : y dividió el buey en trozos, y púsole sobre la leña,

34. Y dijo : Llenad cuatro cántaros de agua, y echadla sobre el holocausto, y sobre la leña. Y dijo de nuevo : Haced esto aun otra vez<sup>2</sup>. Y habiéndolo ellos hecho otra vez, dijo : Haced aun tercera vez esto mismo. Y lo hicieron tercera vez,

35. Y corrian las aguas al rededor del altar<sup>3</sup>, y llenóse la zanja del acueducto.

36. Y siendo ya el tiempo de ofrecer el holocausto, acercándose el profeta Elias, dijo : Señor Dios de Abraham, y de Isaac, y de Israel, muestra hoy que tú eres el Dios de Israel, y yo tu siervo, y que por mandamiento tuyo he hecho todas estas cosas<sup>4</sup>.

37. Óyeme, Señor, óyeme : para que sepa este pueblo, que tú eres el Señor Dios, y que tú de nuevo has convertido su corazón<sup>5</sup>.

38. Y cayó fuego del Señor, y devoró el holocausto, y la leña, y las piedras, lamiendo aun el polvo, y el agua que habia en el acueducto<sup>6</sup>.